
Serviceorienteret IT-supporter til Habitus i Brøndby

Du er en dygtig og engageret IT-supporter, der med tålmodighed og professionalisme formår at
møde brugere med meget varierende IT-kompetencer i øjenhøjde. 
Du trives med at løse opgaver, der gør dine kollegers hverdag lettere, og du har evnen til at drive
mindre selvstændige projekter. 
Din hverdag som IT-supporter vil bl.a. bestå af: 

Generel 1. og 2. level IT-support ●

Bruger- og adgangsstyring ●

Fejlsøgning på hardware, netværk og software ●

Klargøring af IT-udstyr og arbejdspladser ●

Udrulning og drift af software samt sikkerhedsprodukter ●

Du vil deltage aktivt i supporten af hele organisationen og arbejde tæt sammen med vores IT-chef
og afdelingens øvrige tre IT-supportere for at sikre, at alle IT-løsninger fungerer optimalt, og at
brugerne får den bedst mulige service. 
Du har praktisk erfaring med følgende teknologier: 

MS365 ●

Entra ID ●

Intune ●

SharePoint ●

Vi lægger vægt på, at du har en IT-relevant uddannelse samt praktisk erfaring inden for IT-området.
Du har gode samarbejdsevner og formulerer dig klart og korrekt skriftligt, da dokumentation og
vejledninger er en naturlig del af hverdagen. 
Du tilbydes: 
En spændende stilling i et dynamisk og udviklende miljø, hvor faglighed, kvalitet, etik og høje
standarder er en naturlig del af vores DNA. Derudover tilbyder vi muligheder for personlig og faglig
udvikling samt gode arbejdsforhold og vilkår, herunder pension, mobiltelefon, internetopkobling og
frokostordning. 
Om Habitus 
Habitus tilbyder bo– og dagtilbud, der sætter den enkelte borger i centrum. 
Vores mål er at forbedre livskvaliteten for vores borgere. Vi tror på, at alle borgere gør deres
bedste, og vi arbejder med fokus på både borgerens funktionsevne og potentiale for udvikling. Det
betyder, at vores metodevalg – en struktureret pædagogik - tilpasses til den enkelte borger, og
pædagogiske, neuropsykologiske og sundhedsfaglige tilgange drøftes og udvikles løbende i takt
med borgerens behov og udvikling. 
Du bliver en del af Habitus’ centrale supportenhed, hvor vi pt. er 45 specialister, der supporterer
vores mere end 1.500 kollegaer på vores bo- og dagtilbud. Vi er en virksomhed i udvikling og
vækst, og det betyder, at der løbende kommer flere kollegaer til. 
Søg stillingen nu! 
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig! 
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt og der vil løbende blive indkaldt til samtaler.
Opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet. 
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen.  
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen. Vi aflønner efter kvalifikationer og har gode
ansættelsesvilkår med bl.a. pensionsordning, sundhedsforsikring og frokostordning 
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på
vores hjemmeside: Habitus botilbud og dagtilbud  
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-chef Kim Millard på tlf. 20 81
61 54 
Vi glæder os til at byde dig velkommen! 
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